



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
000074	AGUA SANITARIA - 1 LT			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,000	1,950	156,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,000	2,090	167,20
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,000	1,990	159,20
	<b>Valores médios :</b>		2,010	160,80
000118	CAFÉ			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,000	5,450	654,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,000	5,590	670,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,000	5,490	658,80
	<b>Valores médios :</b>		5,510	661,20
000075	ALGOOL EM GEL			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	9,790	587,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	9,990	599,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	9,850	591,00
	<b>Valores médios :</b>		9,877	592,60
000076	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA - 10 LT			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,000	8,950	35,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	4,000	9,190	36,76
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	4,000	8,990	35,96
	<b>Valores médios :</b>		9,043	36,17
000077	DESIFETANTE LIQUIDO - 2 LT			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,000	4,950	178,20
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,000	4,990	179,64
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,000	4,980	179,28
	<b>Valores médios :</b>		4,973	179,04
000078	DETERGENTE - 2 LT			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,000	8,950	322,20
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,000	8,990	323,64
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,000	8,960	322,56
	<b>Valores médios :</b>		8,967	322,80
000079	ESPONJA EM AÇO P/LIMPEZA DIVERSAS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	1,550	18,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	1,690	20,28
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	1,590	19,08
	<b>Valores médios :</b>		1,610	19,32
000080	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,000	0,650	3,90
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,000	0,750	4,50
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,000	0,690	4,14
	<b>Valores médios :</b>		0,697	4,18
000081	LAVA PISO - 2 LT			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	5,950	71,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	6,190	74,28
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	5,990	71,88
	<b>Valores médios :</b>		6,043	72,52
000082	LUSTRA MOVEIS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	5,950	71,40

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	6,090	73,08
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	5,990	71,88
	<b>Valores médios :</b>		6,010	72,12
000083	ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,000	10,750	860,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,000	11,000	880,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,000	10,800	864,00
	<b>Valores médios :</b>		10,850	868,00
000084	PANO P/LIMPEZA - PISO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	2,950	35,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	3,190	38,28
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	2,990	35,88
	<b>Valores médios :</b>		3,043	36,52
000085	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE- C/4 ROLO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,000	7,950	954,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,000	8,090	970,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,000	7,990	958,80
	<b>Valores médios :</b>		8,010	961,20
000086	PAPEL TOALHA			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	4,950	297,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	5,190	311,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	4,990	299,40
	<b>Valores médios :</b>		5,043	302,60
000087	PASTILHA ODORIZANTE - PISO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	36,000	2,350	84,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	36,000	2,500	90,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	36,000	2,390	86,04
	<b>Valores médios :</b>		2,413	86,88
000088	SABÃO EM PÓ - 500 G			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,000	3,650	7,30
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	2,000	3,790	7,58
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	2,000	3,690	7,38
	<b>Valores médios :</b>		3,710	7,42
000089	SABÃO EM BARRA - 500 G			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	3,950	47,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	4,190	50,28
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	3,990	47,88
	<b>Valores médios :</b>		4,043	48,52
000090	SABONETE SÓLIDO 90 G			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,000	1,650	198,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,000	1,700	204,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,000	1,690	202,80
	<b>Valores médios :</b>		1,680	201,60
000091	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	48,000	7,950	381,60
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	48,000	8,000	384,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	48,000	7,990	383,52
	<b>Valores médios :</b>		7,980	383,04
000092	SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	80,000	24,950	1.996,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	80,000	26,500	2.120,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	80,000	25,000	2.000,00
	<b>Valores médios :</b>		25,483	2.038,67
000093	SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	20,950	1.257,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	21,900	1.314,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	21,000	1.260,00
	<b>Valores médios :</b>		21,283	1.277,00
000094	SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	40,000	17,950	718,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	40,000	19,900	796,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	40,000	18,000	720,00
	<b>Valores médios :</b>		18,617	744,67
000095	<b>VASSOURA CERDA DE NYLON</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,000	10,890	65,34
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,000	10,990	65,94
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,000	10,950	65,70
	<b>Valores médios :</b>		10,943	65,66
000096	<b>VASSOURA DE PALHA - FAB ARTESANAL</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	24,000	1,950	46,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	24,000	2,000	48,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	24,000	1,990	47,76
	<b>Valores médios :</b>		1,980	47,52
000097	<b>COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	90,000	2,050	184,50
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	90,000	2,190	197,10
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	90,000	2,100	189,00
	<b>Valores médios :</b>		2,113	190,20
000098	<b>COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,000	4,090	490,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,000	4,290	514,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,000	4,150	498,00
	<b>Valores médios :</b>		4,177	501,20
000099	<b>FLANELA 100% ALGODÃO 40X60 M</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	2,350	28,20
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	2,490	29,88
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	2,390	28,68
	<b>Valores médios :</b>		2,410	28,92
000100	<b>TAÇAS MEDIA</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	7,950	95,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	8,290	99,48
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	7,990	95,88
	<b>Valores médios :</b>		8,077	96,92
000102	<b>PRATO FUNDO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	7,950	95,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	8,490	101,88
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	7,980	95,76
	<b>Valores médios :</b>		8,140	97,68
000103	<b>XICARA GRANDE</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	8,950	107,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	9,290	111,48
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	8,990	107,88
	<b>Valores médios :</b>		9,077	108,92
000105	<b>CAÇAMBA DE GELO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,000	3,890	7,78
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	2,000	5,590	11,18
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	2,000	3,950	7,90
	<b>Valores médios :</b>		4,477	8,95
000107	<b>LAMPADA 60 WTS</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	24,000	16,850	404,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	24,000	19,000	456,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	24,000	16,900	405,60
	<b>Valores médios :</b>		17,583	422,00
000108	<b>PANO DE PRATO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	24,000	2,950	70,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	24,000	3,290	78,96
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	24,000	2,990	71,76
	<b>Valores médios :</b>		3,077	73,84

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
<b>Proponente</b>				
000113	FOSFORO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	3,190	38,28
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	3,490	41,88
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	3,250	39,00
	<b>Valores médios :</b>		3,310	39,72
000114	GARRAFA P/AGUA			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,000	12,450	74,70
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,000	12,900	77,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,000	12,500	75,00
	<b>Valores médios :</b>		12,617	75,70
000115	LENÇOS GUARDANAPOS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	48,000	1,350	64,80
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	48,000	1,490	71,52
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	48,000	1,390	66,72
	<b>Valores médios :</b>		1,410	67,68
000116	RODO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	6,000	10,450	62,70
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	6,000	11,000	66,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	6,000	10,500	63,00
	<b>Valores médios :</b>		10,650	63,90
000117	BOMBRIL			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	8,000	1,550	12,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	8,000	1,690	13,52
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	8,000	1,590	12,72
	<b>Valores médios :</b>		1,610	12,88
000119	AÇUCAR			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	400,000	2,950	1.180,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	400,000	3,190	1.276,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	400,000	2,990	1.196,00
	<b>Valores médios :</b>		3,043	1.217,33
000120	BISCOITO SALGADO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	300,000	4,090	1.227,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	300,000	4,190	1.257,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	300,000	4,150	1.245,00
	<b>Valores médios :</b>		4,143	1.243,00
000121	BISCOITO DOCE			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	300,000	4,190	1.257,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	300,000	4,290	1.287,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	300,000	4,250	1.275,00
	<b>Valores médios :</b>		4,243	1.273,00
000122	POLPA DE FRUTAS -VARIOS SABORES			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	120,000	4,550	546,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	120,000	4,600	552,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	120,000	4,590	550,80
	<b>Valores médios :</b>		4,580	549,60
000123	MARGARINA 1 KG			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,000	9,950	119,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	12,000	11,900	142,80
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	12,000	9,980	119,76
	<b>Valores médios :</b>		10,610	127,32
000124	BALAS SORTIDAS			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	7,090	425,40
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	8,290	497,40
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	7,150	429,00
	<b>Valores médios :</b>		7,510	450,60
000125	PÃO			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	0,450	27,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	0,500	30,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	0,480	28,80
		<b>Valores médios :</b>	0,477	28,60
000126	<b>BOLO GRANDE</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	60,000	11,450	687,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	60,000	12,900	774,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	60,000	11,500	690,00
		<b>Valores médios :</b>	11,950	717,00
000127	<b>QUEIJO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	20,000	27,450	549,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	20,000	28,000	560,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	20,000	27,500	550,00
		<b>Valores médios :</b>	27,650	553,00
000128	<b>PRESUNTO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	20,000	22,450	449,00
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	20,000	23,500	470,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	20,000	22,500	450,00
		<b>Valores médios :</b>	22,817	456,33
000129	<b>LEITE EM PO</b>			
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	10,000	16,850	168,50
	RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP	10,000	17,900	179,00
	F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS	10,000	16,900	169,00
		<b>Valores médios :</b>	17,217	172,17



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

**Proponente**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>	<b>Situação</b>
<b>SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP</b>					
000074	AGUA SANITARIA - 1 LT	80,000	1,950	156,00	
000118	CAFÉ	120,000	5,450	654,00	
000075	ALGOOL EM GEL	60,000	9,790	587,40	
000076	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA - 10 LT	4,000	8,950	35,80	
000077	DESIFETANTE LIQUIDO - 2 LT	36,000	4,950	178,20	
000078	DETERGENTE - 2 LT	36,000	8,950	322,20	
000079	ESPONJA EM AÇO P/LIMPEZA DIVERSAS	12,000	1,550	18,60	
000080	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	6,000	0,650	3,90	
000081	LAVA PISO - 2 LT	12,000	5,950	71,40	
000082	LUSTRA MOVEIS	12,000	5,950	71,40	
000083	ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY	80,000	10,750	860,00	
000084	PANO P/LIMPEZA - PISO	12,000	2,950	35,40	
000085	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE- C/4 ROLO	120,000	7,950	954,00	
000086	PAPEL TOALHA	60,000	4,950	297,00	
000087	PASTILHA ODORIZANTE - PISO	36,000	2,350	84,60	
000088	SABÃO EM PÓ - 500 G	2,000	3,650	7,30	
000089	SABÃO EM BARRA - 500 G	12,000	3,950	47,40	
000090	SABONETE SÓLIDO 90 G	120,000	1,650	198,00	
000091	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO	48,000	7,950	381,60	
000092	SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS	80,000	24,950	1.996,00	
000093	SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS	60,000	20,950	1.257,00	
000094	SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS	40,000	17,950	718,00	
000095	VASSOURA CERDA DE NYLON	6,000	10,890	65,34	
000096	VASSOURA DE PALHA - FAB ARTESANAL	24,000	1,950	46,80	
000097	COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ	90,000	2,050	184,50	
000098	COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA	120,000	4,090	490,80	
000099	FLANELA 100% ALGODÃO 40X60 M	12,000	2,350	28,20	
000100	TAÇAS MEDIA	12,000	7,950	95,40	
000102	PRATO FUNDO	12,000	7,950	95,40	
000103	XICARA GRANDE	12,000	8,950	107,40	
000105	CAÇAMBA DE GELO	2,000	3,890	7,78	
000107	LAMPADA 60 WTS	24,000	16,850	404,40	
000108	PANO DE PRATO	24,000	2,950	70,80	
000113	FOSFORO	12,000	3,190	38,28	
000114	GARRAFA P/AGUA	6,000	12,450	74,70	
000115	LENÇOS GUARDANAPOS	48,000	1,350	64,80	
000116	RODO	6,000	10,450	62,70	
000117	BOMBRIL	8,000	1,550	12,40	
000119	AÇUCAR	400,000	2,950	1.180,00	
000120	BISCOITO SALGADO	300,000	4,090	1.227,00	
000121	BISCOITO DOCE	300,000	4,190	1.257,00	
000122	POLPA DE FRUTAS -VARIOS SABORES	120,000	4,550	546,00	
000123	MARGARINA 1 KG	12,000	9,950	119,40	
000124	BALAS SORTIDAS	60,000	7,090	425,40	
000125	PÃO	60,000	0,450	27,00	
000126	BOLO GRANDE	60,000	11,450	687,00	
000127	QUEIJO	20,000	27,450	549,00	
000128	PRESUNTO	20,000	22,450	449,00	
000129	LEITE EM PO	10,000	16,850	168,50	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
		Total do(s) item(ns) :		17.420,20	
		Total geral :		17.420,20	



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000074	AGUA SANITARIA - 1 LT	80,0000	2,010	160,80
000118	CAFÉ	120,0000	5,510	661,20
000075	ALGOOL EM GEL	60,0000	9,877	592,62
000076	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA - 10 LT	4,0000	9,043	36,17
000077	DESIFETANTE LIQUIDO - 2 LT	36,0000	4,973	179,03
000078	DETERGENTE - 2 LT	36,0000	8,967	322,81
000079	ESPONJA EM AÇO P/LIMPEZA DIVERSAS	12,0000	1,610	19,32
000080	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	6,0000	0,697	4,18
000081	LAVA PISO - 2 LT	12,0000	6,043	72,52
000082	LUSTRA MOVEIS	12,0000	6,010	72,12
000083	ODORIZANTE P/AMBIENTE - SPRAY	80,0000	10,850	868,00
000084	PANO P/LIMPEZA - PISO	12,0000	3,043	36,52
000085	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE- C/4 ROLO	120,0000	8,010	961,20
000086	PAPEL TOALHA	60,0000	5,043	302,58
000087	PASTILHA ODORIZANTE - PISO	36,0000	2,413	86,87
000088	SABÃO EM PÓ - 500 G	2,0000	3,710	7,42
000089	SABÃO EM BARRA - 500 G	12,0000	4,043	48,52
000090	SABONETE SÓLIDO 90 G	120,0000	1,680	201,60
000091	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO	48,0000	7,980	383,04
000092	SACO PLASTICO P/LIXO - 100 LTS	80,0000	25,483	2.038,64
000093	SACO PLASTICO P/LIXO - 50 LTS	60,0000	21,283	1.276,98
000094	SACO PLASTICO P/LIXO - 30 LTS	40,0000	18,617	744,68
000095	VASSOURA CERDA DE NYLON	6,0000	10,943	65,66
000096	VASSOURA DE PALHA - FAB ARTESANAL	24,0000	1,980	47,52
000097	COPO DESCATAVEL -PEQUENO P/CAFÉ	90,0000	2,113	190,17
000098	COPO DESCATAVEL -MEDIO P/ AGUA	120,0000	4,177	501,24
000099	FLANELA 100% ALGODÃO 40X60 M	12,0000	2,410	28,92
000100	TAÇAS MEDIA	12,0000	8,077	96,92
000102	PRATO FUNDO	12,0000	8,140	97,68
000103	XICARA GRANDE	12,0000	9,077	108,92
000105	CAÇAMBA DE GELO	2,0000	4,477	8,95
000107	LAMPADA 60 WTS	24,0000	17,583	421,99
000108	PANO DE PRATO	24,0000	3,077	73,85
000113	FOSFORO	12,0000	3,310	39,72
000114	GARRAFA P/AGUA	6,0000	12,617	75,70
000115	LENÇOS GUARDANAPOS	48,0000	1,410	67,68
000116	RODO	6,0000	10,650	63,90
000117	BOMBRIL	8,0000	1,610	12,88
000119	AÇUCAR	400,0000	3,043	1.217,20
000120	BISCOITO SALGADO	300,0000	4,143	1.242,90
000121	BISCOITO DOCE	300,0000	4,243	1.272,90
000122	POLPA DE FRUTAS -VARIOS SABORES	120,0000	4,580	549,60
000123	MARGARINA 1 KG	12,0000	10,610	127,32
000124	BALAS SORTIDAS	60,0000	7,510	450,60
000125	PÃO	60,0000	0,477	28,62
000126	BOLO GRANDE	60,0000	11,950	717,00
000127	QUEIJO	20,0000	27,650	553,00
000128	PRESUNTO	20,0000	22,817	456,34
000129	LEITE EM PO	10,0000	17,217	172,17
			Total :	17.766,17